

**YIL : 2019**  
**KARAR NO : 655**  
**TARİH: 10.07.2019**  
**KONU: ÖNERGE**

## **KARAR**

### **TALEP:**

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 meclis üyesi tarafından verilen 12/06/2019 tarih ve 1 sayılı yazılı önerge ile; Süleymanpaşa ilçesi, Ertuğrul mahallesi sınırları içerisinde yer alan İskele Caddesi'ne geçtiğimiz Mayıs ayı içerisinde hayatını kaybeden, Tekirdağ tarihi ile ilgili çok sayıda esere imza atmış, şehrimizin yetiştirmiş olduğu önemli tarihçi yazar kimliği ile tanınan Sayın Mehmet SEREZ'in isminin verilmesi talep edilmektedir.

### **KOMİSYON RAPORU:**

*"İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi, Ertuğrul mahallesi sınırları içerisinde yer alan İskele Caddesi'ne geçtiğimiz mayıs ayı içerisinde hayatını kaybeden, Tekirdağ tarihi ile ilgili çok sayıda esere imza atmış, şehrimizin yetiştirmiş olduğu önemli tarihçi yazar kimliği ile tanınan Mehmet SEREZ'in isminin verilmesi talebi görüşülmüş olup; Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmeliğin 14. Maddesi "Her bulvar, cadde, sokak ve küme evlere özel bir ad veya numara verilir. Meydanlara sadece ad verilir. Bir belediye sınırları içinde, aynı ad veya numara birden fazla meydan, bulvar, cadde, sokak ve küme evlere verilemez." gereğince Mehmet SEREZ isminin Çınarlı mahallesinde bulunması nedeniyle talebin **reddine** oybirliği ile karar verilmiştir."*

Konunun Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza altına alınmıştır.

Şeklindeki İşçleri Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 10 Temmuz 2019 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

**Ayrıca Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt YÜKSEL tarafından verilen sözlü önerge ile İskele Caddesi isminin Yazar Mehmet SEREZ olarak değiştirilmesi önerilmiştir.**

### **KARAR:**

İçişleri Komisyon Raporu ve Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt YÜKSEL tarafından verilen sözlü önerge oylanmış olup, İlimiz, Süleymanpaşa ilçesi, Ertuğrul mahallesi sınırları içerisinde yer alan İskele Caddesi isminin **Yazar Mehmet SEREZ Caddesi** olarak değiştirilmesine Nafiz Selçuk GÜVENİLİR'in (1) ret oyuna karşılık (57) kabul oyu ile oyçokluğuyla karar verildi.